
 
 

UCHWAŁA NR XVI/86/2025 
RADY GMINY WOHYŃ 

z dnia 17 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2025r.  
poz. 1153) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wohyń Nr IX/55/2024 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 "Dochody budżetu" kwotę 47 079 776,93 zł zastępuje się kwotą 48 143 973,02 zł, tj. zwiększa się 
o kwotę 1 064 196,09 zł, z czego dochody bieżące określa się w kwocie  

40 533 136,24 zł i dochody majątkowe w kwocie  7 610 836,78 zł, w tym: 

- dotacje celowe oraz środki na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami w kwocie 5 934 577,06 zł 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 165 276,00 zł Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 "Wydatki budżetu" kwotę 49 735 120,58 zł zastępuje się kwotą 50 799 316,67 zł, tj. zwiększa się 
o kwotę 1 064 196,09 zł, z czego wydatki bieżące określa się w kwocie 

37 897 189,81 zł i wydatki majątkowe w kwocie 12 902 126,86 zł, w tym: 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 

- ustawami w kwocie 5 934 577,06 zł 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami  samorządu 
terytorialnego w kwocie 3 810 806,11 zł Załącznik  Nr 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Określony w § 6 załącznik Nr 4 „dotacje z budżetu gminy na 2025 r. – zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych dla sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych” otrzymuje 
brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określony w § 7 załącznik Nr 5 „wydatki na zadania inwestycyjne” otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Określony w § 10 załącznik Nr 7 dotyczący funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie jak załącznik 
Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wohyń. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4598



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wohyń 

 
 

Krzysztof Barszczewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4598



 

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedmiot

owa

Dotacja 
celowa"0"

Dotacja 
celowa"7
"

Dotacja 
celowa"
9"

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 600 60004 Powiat Radzyń Podl. - 
dofinansowanie kosztów 
przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności 
publicznej

21 589,92 21 589,92

2 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Radzyńskiego - "Budowa drogi 
powiatowej nr 1233L od 
przejazdu kolejowego 
Lisiowólka-Ostrówki

2 697 722,57 2 697 722,57

3 600 60014 Pomoc finansowa dla Powiatu 
Radzyńskiego - "Remont dróg 
powiatowych w m. Suchowola, 
droga nr 1246L od km 6+076 
do km 6+450 oraz droga nr 
1245L od km 0+000 do km 
1+530 o łącznej długosci 1904 
mb

411 493,62 411 493,62

4 921 92109 Gminne Centrum Kultury w 
Wohyniu

999 000,00 40 000,00 1 039 000,00

5 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 231 000,00 231 000,00  

6 900 90003 Składka na Związek Gmin 
Północno - Zachodniej 
Lubelszczyzny

4 000,00 4 000,00

Razem 4 364 806,11 40 000,00 1 270 000,00 0,00 3 134 806,11 0,00 0,00

Dotacja 
podmiotowa

Dotacja 
przedm.

Dotacja 
celowa"0"

Dotacja 
celowa"7
"

Dotacja 
celowa"
9"

1 2 3 4 5 7 8 9 10

1 010 01008 Spółka Wodna w Wohyniu - 

melioracje  wodne

14 000,00 14 000,00

2 921 92105 Fundacje,stowarzyszenia 10 000,00 10 000,00

zmiana

Lp Dzia
ł

Rozdz Nazwa jednostki Kwota dotacji 

z tego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/86/2025 Rady Gminy Wohyń z dnia 17 października 2025 r.

K
w
o
t
a 
p

z tego

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych.

Lp Dzia
ł

Rozdz Nazwa jednostki Kwota dotacji K
w
o
t
a 
p

DOTACJE Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK
Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych dla sektora finansów 

publicznych.

zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4598



3 926 92605 Fundacje,stowarzyszenia 10 000,00 10 000,00

4 921 92120 Parafia św. Anny w 

Wohyniu

290 419,70 290 419,70

5 921 92120 Parafia pw. NSPJ w 

Suchowoli

416 497,03 416 497,03

6 921 92120 Parafia św.Stanisława w 

Ostrówkach

99 273,41 99 273,41

840 190,14 0,00 0,00 0,00 840 190,14 0,00 0,00

Razem: 5 204 996,25 40 000,00 1 270 000,00 0,00 3 974 996,25 0,00 0,00

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4598



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4598


	UCHWAŁA NR XVI/86/2025 RADY GMINY WOHYŃ z dnia 17 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik 1
	Zalacznik 2 Załącznik 2
	Zalacznik 3 Załącznik 3
	Zalacznik 4 Załącznik 4
	Zalacznik 5 Załącznik 5

		2025-10-28T09:16:22+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




